
UCHWAŁA NR III/36/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXI/286/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4. skreśla się pkt.6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 4B83811F-3EF6-40BF-B8D8-84D63ACF037F. Podpisany Strona 1




